ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n? 1413/2019/ALPB/DCO.
A.O. V.J

João Pessoa, 02 de maio de 2019.

Ao Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Superintendente DANIEL DE ALMEIDA DANTAS
Superintendência Regional do DNIT no Estado da Paraíba
Rua CeI. Estevão D'Ávila Lins, 392 - Cruz das Armas
58.085-010 - João Pessoa/PB

Prezado Senhor

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 546/2019, de autoria do (a) Deputado (a) EDUARDO
CARNEIRO que solicita placas de sinalização no acesso ao Município de
Mamanguape-PB.

• .(~ ............
Atenciosamente>,

, \

OSC~NEIRO JÚNIOR
2°Secre&

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500